
UCHWAŁA NR XIII/9/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Komunalnych. 

Na podstawie  § 77. ust.1 i 2 Statutu Gminy Miasta Puck ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z 2021r. poz. 207) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Komunalnych na rok 2025, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. 
Komunalnych Rady Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE3AEA3-D51E-46F6-BD86-75F69F93E867. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/9/2025 
Rady Miasta Puck 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. KOMUNALNYCH NA ROK 2025 

Lp. Tematyka posiedzenia Termin 
1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy komisji na 2025 r. Styczeń 
1. 
 
 
2. 
 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
5. 

Informacja o stopniu wykonania planu realizacji inwestycji 
gminnych w roku 2024 
 
Informacja o kosztach odbioru odpadów komunalnych w roku 
2024 (informacja o wpływach z podatku śmieciowego z 
uwzględnieniem procentowego udziału płacących) 
 
Omówienie kosztów odbioru wód opadowych na terenie 
gminy. 
 
Plany inwestycji gminnych na rok 2025. 
 
Wyjście w teren. Analiza i ocena obiektów komunalnych. 

 
 
 
 
 
 
       I kw. 

1. 
 
 
 
 
2. 
 
3. 
 
 
4. 
 
5. 
 
6. 
 
7. 
 
8. 

Przedstawienie koncepcji zagospodarowania plaży i terenów 
przyległych w sezonie letnim 2025 ( umowy i dzierżawy 
Invest Puck). 
Omówienie stanu przygotowań. 
 
Omówienie przebiegu akcji zima 2024/2025 
 
Informacja w sprawie funkcjonowania systemu stref płatnego 
parkowania w mieście Puck – bilans za rok 2024.  
 
Ruch w zasobie mieszkaniowym gminy w roku 2024. 
 
Plany dotyczące sprzedaży lokali komunalnych rok 2025. 
 
Analiza raportu o stanie Gminy Miasta Puck za rok 2024.   
 
Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Puck. 
 
Wyjście w teren. Analiza i ocena obiektów komunalnych. 

 
 
 
 
 
 

II kw. 

1. 
 
 
2. 
 
 
 
 
 

Informacja z wykonania budżetu miasta za poszczególne 
kwartały. 
 
Informacja o wyniku finansowym za rok 2024: 
- PGK Sp. z o.o. 
- Invest Puck Sp. z o. o. 
- Pucka Gospodarka Komunalna Zakład Oczyszczania Spółka     
z o.o. w Pucku. 
 

 
 
 

III kw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE3AEA3-D51E-46F6-BD86-75F69F93E867. Podpisany Strona 1



3. 
 
 
4. 

Omówienie przebiegu zaplanowanych inwestycji gminnych na 
rok 2025. 
 
Sprawozdanie z realizacji umowy o powierzeniu PGK w Pucku 
zadań własnych. 

1. 
 
2. 
 
3.  
 

Podsumowanie przebiegu sezonu letniego 2025 r. 
 
Przygotowanie służb komunalnych do akcji zima. 
 
Analiza projektu budżetu miasta na rok 2026. 

 
 
 

IV kw. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE3AEA3-D51E-46F6-BD86-75F69F93E867. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 77 ust.1 i 2 Statutu Gminy Miasta Puck, Komisje Stałe Rady Miasta 
Puck działają zgodnie z planem pracy przedłożonym Radzie, oraz w miarę 
zaistniałych potrzeb. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE3AEA3-D51E-46F6-BD86-75F69F93E867. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/9/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-30T10:12:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




